Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs: Biodro - staw zycia 1 116,00 PLN brutto

/'\ Numer ustugi 2025/01/13/36350/2499294 1116,00 PLN netto
\ / 124,00 PLN brutto/h

124,00 PLN netto/h
Med Coach

szkolenia dla wymagajacych
Niepubliczna
Placéwka
Ksztatcenia

Ustawicznego "MED
COACH"

© Warszawa / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 47/5  @© gh
3257 ocen B9 19.10.2025 do 19.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

Grupe docelowa ustugi stanowia:

- fizjoterapeuci/ terapeuci
manualni/masazysci/osteopaci/lekarze/dietetycy

- studenci kierunkoéw fizjoterapia/osteopatia/technik masazysta

- osoby posiadajgce kierunkowe wyksztatcenie w zawodzie: masazysta,
technik fizjoterapii, technik masazysta, trener personalny, trener
Grupa docelowa ustugi przygotowania motorycznego, trener sportu

- osoby aktywne ruchowo, zainteresowane trenowaniem bez urazéw

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu "Matopolski
pociag do kariery - sezon 1" i/lub dla Uczestnikow Projektu "Nowy start
w Matopolsce z EURESem".

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikéw Projektu Kierunek —
Rozwdéj (WUP w Toruniu )

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 26

Data zakonczenia rekrutacji 10-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 9



Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny
Kurs przygotowuje Uczestnika do leczenia dysfunkcji stawu biodrowego pacjenta. Kurs prowadzi do rozwoju

kompetencji w zakresie testowania, ocieniania i analizowania bélu w obszarze biodra.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
definiuje anatomie oraz biomechanike Obserwacja w warunkach
stawu biodrowego symulowanych

przeprowadza badanie stawu
biodrowego oraz dokonuje jego oceny
funkcjonalnej

Obserwacja w warunkach

symulowanych
Uczestnik diagnozuje pacjenta oraz

planuje i przeprowadza fizjoterapie

zachowawcza i pooperacyjng stawu definiuje patologie w obrebie stawu Obserwacja w warunkach
biodrowego biodrowego symulowanych

planuje efektywna fizjoterapie

dostosowang do potrzeb i wymagan Obserwacja w warunkach
pacjenta oraz dobiera odpowiednie symulowanych

techniki terapeutyczne

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Laczna liczba dni, w ktérych zostanie przekazana wiedza oraz umiejetnosci praktyczne opisane w programie: 1 dzien

Liczba godzin kursu: 9 h dydaktycznych, co stanowi 6h45 min h zegarowych bez przerw (8 h zegarowych z wliczonymi przerwami - jak w
harmonogramie ponizej).

* Przerwy nie sg wliczone do godzin dydaktycznych szklenia, ale ujete s3 w harmonogramie ponizej - tacznie 1Th 15 min zegarowych w
ciggu 1 dnia

* Przerwy w czasie kursu dostosowane beda do tempa pracy uczestnikdw szkolenia oraz ich potrzeb.
Zakres tematyczny:

¢ Rola stawu biodrowego

¢ Pozycja neutralna biodra

¢ Funkcjonalne zakresy ruchu

e Pozycja stawu biodrowego a pomiar rotacji zewnetrznej

¢ Miesnie posladkowe determinujgce funkcje par miesniowych wokét stawu biodrowego
e Bole biodra a sita miesni wokot stawu

e Qgraniczenie wyprostu w stawie biodrowym a béle plecéw

¢ Ro&znica dtugosci konczyn a zmiany w stawie biodrowym

e Chdd z dominacja zginaczy biodra

¢ Podstawowa biomechaniczna przyczyna zmian zwyrodnieniowych w stawie biodrowym
¢ Konflikt panewkowo-udowych (FAI) — gtéwne cele w zapobieganiu dysfunkcji
¢ Miesnie centrujgce staw biodrowy — éwiczenia

e W-sitting — analiza

¢ Analiza pracy zginaczy stawu biodrowego

¢ Skutki dominacji migsni grupy tylnej

¢ Przedni slizg gtowy kosci udowej

¢ Biodro hipermobilne (boczny $lizg kosci udowej)

e Butt gripping — nadaktywnos¢ miesni posladkowych

¢ Piriformis syndrome — zesp6t miesénia gruszkowatego

¢ Biodro strzelajgce

e Sway back a béle biodra

e Hallux rigidus lub functional hallux limited a ROM w biodrze

e Biodro biegacza

e Posladki a bole barku

e Skrecenie stawu skokowego a biodro

¢ Co determinuje wykonanie gtebokiego przysiadu (ATG) bez ,butt winku” (PPT)
e Zalecenia mobilizacyjne

¢ Przyktady ¢wiczen dla obszaru stawu biodrowego

Warunki organizacyjne:

Forma szkolenia: rening /praca w parach potgczony z wyktadami i dyskusja.

- zajecia teoretyczne prowadzone sg w formie wyktadu

- zajecia praktyczne odbywajg sie w grupach dwuosobowych;

- podczas czesci praktycznej uczestnicy pracujg w parach, na sobie nawzajem lub na modelach.

- kazda para/grupa 2 osobowa ma do dyspozycji stanowisko pracy, na ktére sktada sie: lezanka, zestaw materiatéw hignieniczno-
kosmetycznych

Sposéb walidaciji: walidacja w warunkach symulowanych - walidator jest obecny podczas przebiegu catego szkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 11



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Rola stawu

biodrowego.

Pozycja Dr Ryszard
neutralna biodra. Biernat
Funkcjonalne

zakresy ruchu.

Pozycja
stawu
biodrowego a
pomiar rotacji
zewnetrznej.
Miesnie
posladkowe
determinujace
funkcje par
miesniowych
wokét stawu

Dr Ryszard
Biernat

biodrowego. Béle
biodra a sita
miesni wokot
stawu.

Ograniczenie
wyprostu w
biodrze a béle
plecéw. Réznica
dtugosci koriczyn

a zmiany w
y Dr Ryszard

stawie .
Biernat

biodrowym. Chéd
z dominacja
zginaczy biodra.
Biomechaniczna
przyczyna zmian
zwyrodnieniowyc
h w biodrze.

-

gtéwne cele w
zapobieganiu
dysfunkcji.

. Dr Ryszard
Miesnie

i Biernat
centrujace staw

biodrowy -
éwiczenia. W-
sitting — analiza.

Przerwa Dr Ryszard
obiadowa Biernat

Data realizacji
zajeé

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:00

11:30

12:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

11:30

12:00

13:00

Liczba godzin

01:00

01:00

00:30

00:30

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Analiza

pracy zginaczy
stawu
biodrowego.
Skutki dominaciji
miesni grupy
tylnej. Przedni
$lizg gtowy kosci
udowej. Biodro
hipermobilne.

Butt
gripping -
nadaktywnos¢
miesni
posladkowych.
Piriformis
syndrome -
zespot migsdnia
gruszkowatego.
Biodro
strzelajgce. Sway
back a béle
biodra.

Hallux

rigidus lub
functional hallux
limited a ROM w
biodrze. Biodro
biegacza.
Posladki a béle
barku. Skrecenie
stawu
skokowego a
biodro.

przerwa

I co

determinuje
wykonanie
gtebokiego
przysiadu (ATG)
bez ,butt winku”
(PPT). Zalecenia
mobilizacyjne.
Przyktady
éwiczen dla
obszaru stawu
biodrowego. -

walidacja

Prowadzacy

Dr Ryszard
Biernat

Dr Ryszard
Biernat

Dr Ryszard
Biernat

Dr Ryszard
Biernat

Dr Ryszard
Biernat

Data realizacji
zajeé

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

Godzina
rozpoczecia

13:00

14:00

14:30

14:45

15:00

16:45

Godzina
zakonczenia

14:00

14:30

14:45

15:00

16:45

17:00

Liczba godzin

01:00

00:30

00:15

00:15

01:45

00:15



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1116,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1116,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 124,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 124,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Dr Ryszard Biernat

Absolwent Akademii Wychowania Fizycznego im.J Pitsudskiego w Warszawie (wychowanie fizyczne
ze specjalizacjg w rehabilitacji ruchowej). W 2008 roku uzyskat stopient Doktora w zakresie
rehabilitacji ruchowej. W latach 1978 - 84 Ryszard Biernat byt odpowiedzialny za rehabilitacje i
odnowe biologiczng kadry Polski w pitce recznej mezczyzn. Uczestniczyt m.in. w Igrzyskach
Olimpijskich w Moskwie w 1980 i Mistrzostwach Swiata w Dortmundzie w 1982, na ktérych
reprezentacja Polski zdobyta brgzowy medal.W latach 1985-2004 pracowat w Zjednoczonych
Emiratach Arabskich jako fizjoterapeuta odpowiedzialny za rehabilitacje pitkarzy noznych druzyn
ligowych, a takze reprezentacji ZEA. Wspétpracowat z takimi trenerami jak Antoni Piechniczek, Jan
Tomaszewski, Bernard Blaut czy Piet Hamberg. Pracownik naukowo-dydaktycznym na stanowisku
adiunkta oraz wyktadowca przedmiotéw zwigzanych z fizjoterapia: kinezjologia, biomechanika i
patobiomechanika. Dr Ryszard Biernat jest twdrcg i pomystodawcg Centrum Sportu i Rehabilitacji
Biernat. Aktualnie prowadzi firme pod nazwa Ruch i Rehabilitacja. Jest autorem pierwszej w Polsce
ksigzki na temat prewencji urazéw w sporcie pt. ,Prewencja urazéw w siatkéwce”. Uczestnik,
prelegent, organizator wielu miedzynarodowych szkolen i konferencji w zakresie medycyny
sportowej, treningu i fizjoterapii.Posiada doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat
przed datg wprowadzenia danych dotyczacych oferowanej ustugi do BUR.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Organizator zapewnia materiaty szkoleniowe, takie jak: skrypt, notatnik, dlugopisy oraz dostep do filméw instruktazowych.

Do dyspozycji uczestnikow sg takze materiaty kosmetyczno- higieniczne oraz specjalistyczny sprzet fizjoterapeutyczny (jedna lezanka na
dwie osoby wyposazona w potwatek, poduszke, koc i pisaki do ciata).



Na Sali znajdowac sie bedg modele anatomiczne: kregostup, szkielet catego cztowieka, czaszka osteopatyczna.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest :

1. Posiadanie waznego numeru ID wsparcia

2. Zapisanie sie na wybrang ustuge przez strone Med Coach (z zaznaczeniem opcji: Dofinansowanie BUR):
https://med-coach.pl/szkolenia-kursy/biodro-staw-zycia/45

3. Przestanie na adres: dofinansowania@med-coach.pl podpisanego o$wiadczenia dotyczacego udziatu i pokrycia kosztéw szkolenia,
ktéry zostanie automatycznie przestany po zapisie.

4. W szkoleniu moga wzig¢ udziat osoby wskazane w sekcji "Grupa docelowa ustugi”

Informacje dodatkowe

- Cena kursu nie zawiera kosztow wyzywienia, zakwaterowania i podrozy.

- Szkolenie jest zwolnione z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 punkt 26 podpunkt a ustawa o VAT lub w przypadku kurséw
dofinansowanych ze srodkéw publicznych w min. 70% zwolnione z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 punkt 29 c.

- W zalezno$ci od wymogoéw Operatoréw i kwot dofinansowan, moga pojawic¢ sie dodatkowe doptaty do kursu.
- Godziny przerw sg podane orientacyjnie- w zaleznosci od dynamiki i tempa grupy- moga ulec zmianie.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu "Matopolski pociag do kariery - sezon 1" i/lub dla Uczestnikéw Projektu "Nowy
start w Matopolsce z EURESem".

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwdj

Adres

ul. Nowogrodzka 62c
02-002 Warszawa

woj. mazowieckie

MoveOn Studio

ul. Nowogrodzka 62c, domofon 41

02-002 Warszawa

Doktadny dojazd komunikacjg miejskg oraz samochodem zostanie podany w wiadomosci od organizatora.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

ﬁ E-mail dofinansowania@med-coach.pl

Telefon (+48) 694 806 689

Anita Boczar-Lipinska






